



## KL1 ApS

Kristina Kragh Laursen  
Horsvangen 19  
7120Veje Øst

CVR-nr. 41995793

## Årsrapport

1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. april 2026

---

Kristina Kragh Laursen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

**Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	KL1 ApS Kristina Kragh Laursen Horsvangen 19 7120Vejle Øst
E-mail	kristina@kragh.dk
CVR-nr.	41995793
Stiftelsesdato	6. januar 2021
Hjemsted	Vejle Øst
Regnskabsår	1. januar 2025 - 31. december 2025
<b>Direktion</b>	Kristina Kragh Laursen
<b>Revisor</b>	Status Revision Godkendt Revisionsanpartsselskab Vejlevej 23A 8722Hedensted
E-mail	kontakt@statusrevision.dk
Hjemmeside	www.statusrevision.dk
CVR-nr.	30707907

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele samt anden herved forbunden virksomhed.

### Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold i regnskabsåret.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 181.605, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 572.182, og en egenkapital på kr. 483.377.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttotab</b>	-4.125	-2.545
<b>Driftsresultat</b>	<u>-4.125</u>	<u>-2.545</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede	178.110	217.537
Andre finansielle indtægter	7.702	3
Andre finansielle omkostninger	-82	-4.521
<b>Resultat før skat</b>	<u>181.605</u>	<u>210.474</u>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<u>181.605</u>	<u>210.474</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	85.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	178.110	217.537
Overført resultat	-81.505	-87.063
<b>Resultatdisponering</b>	<u>181.605</u>	<u>210.474</u>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalinteresser		556.296	478.186
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>556.296</u>	<u>478.186</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>556.296</u>	<u>478.186</u>
Likvide beholdninger		<u>15.886</u>	<u>7</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>15.886</u>	<u>7</u>
<b>Aktiver</b>		<u>572.182</u>	<u>478.193</u>

## Balance 31. december 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		356.296	278.186
Overført resultat		2.081	-16.414
Udbytte for regnskabsåret		85.000	80.000
<b>Egenkapital</b>		<b>483.377</b>	<b>381.772</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Anden gæld		82	10.966
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		84.973	81.705
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>88.805</b>	<b>96.421</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>88.805</b>	<b>96.421</b>
<b>Passiver</b>		<b>572.182</b>	<b>478.193</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	278.186	-16.414	80.000	381.772
Foreslået udbytte	0	0	0	85.000	85.000
Betalt udbytte	0	0	0	-80.000	-80.000
Årets resultat	0	178.110	-81.505	0	96.605
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-100.000	100.000	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>356.296</b>	<b>2.081</b>	<b>85.000</b>	<b>483.377</b>

## Noter

2025

2024

**1. Personaleomkostninger**

Gennemsnitligt antal beskæftigede

00**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.